檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：702002臺南市南區體育路10號
承辦人：蔡汶靜
電話：06-2157691分機263
傳真：06-2136277
電子信箱：wenching@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府體育局 函

受文者：臺南市立安平國民中學

發文日期：中華民國114年6月10日
發文字號：南市體競字第1140834178號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0834178A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部體育署「全國適應體育永續發展共識會議」一

案，敬請轉知相關所屬單位或人員，並鼓勵踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學114年6月5日師大特教中字第

1141015646號函辦理。

二、會議目的：本次共識會議以「推行適應體育與適應運動之

制度願景與施政需求」為主軸，透過多元角色參與和分場

討論，引導參與者提出建言。

三、會議日期：114年6月13日(星期五)，以下擇一報名參加：

(一)第一場次：上午9時20分至下午12時30分。

(二)第二場次：下午13時20分至下午16時30分。

四、會議地點：國立臺灣師範大學圖書館校區博愛樓1樓 (臺北

市大安區和平東路一段129號)。
五、參加對象：推動特殊族群之適應體育或適應運動人士 (如

教師、教練、家長、身心障礙者等)。
六、報名方式：https://forms.gle/E1zqTdNqE7DaebBQ9。
七、檢送旨揭會議資料一份供參。

第 2 頁　共 2 頁

八、本案如有報名或其他問題，請逕洽本案承辦人：葉翰霖，

02-77495077；shape4id@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市各
公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府教育局、本局競技體育科